MESTO VROUTEK

PRiJMY

Darové pfijmy
Nedariové pfijmy
Kapitalové prijmy
Transfery od UP

Mezisoucet
Prevody vl.fondim

FINANCOVANI 8115

/pouzitifin.prostf.min.let./

CELKEM

Bc. Blanka Pribikova
uc¢etni mésta

.............. O I N S
Tempel Petr
mistostarosta mésta

Vyvéseno dne: /. 7/ .

Schvaleno ZM dne: /. £ @

usn.é. J¢/2

eAl 6"'{ V.

ROZPOCET 2016
VYDAJE
23252 Bézné vydaje
2937
360 Kapitalové vydaje
Provozni dotace
26549 Mezisoucet
110  Pfevody vl.fondim
14879 FINANCOVANI
41428 CELKEM

V tis . KE

26388

14930

41318
110

41428

Kubelka Jaromir
starosta mesta

Sejmuto dne:



Mésto Vroutek PRiJMY 2016

paragraf  polozka : VtisKé | Pozn.
1111 DPFO -zav.ginnosti _ ; 4300
1112 --samvydg& _ . 120
1113 -"-z kapitvyn. 7 , | 430
1121 Dan z pf. pravnickych osob 5 4100
1122 --zaobce _ ] 650
1211 DPH , ' 9000
1333  Popl. za uloZ.odpadi 1500
1334  Odvody za odnéti pldy 1
1340  Popl. za prov.sys.likv.kom.odp. | 952
1341 IPopl ze psi 46
1343 Popl. za vef.pr. 3
1344 ‘Popl.ze vstupného 10
1351 ;Odvoc_l vytéZku z provozu loterii ‘ 80
1355  'Sdileny odvod FU z VHP i 40
1361 Spravni poplatky b 20
1511 Dan z nemovitosti 2000
Trida 1 DANOVE PRiUMY | 23282
012 Pozemky | 80
1032 Tézebni Cinnost A 20
3314 Cinnosti knihovnické 1
3743 Ptijmy z Ghr.z dobyv.pr. f 0
3392 Zajm.ginn. v kult./ najem/ ' 0
3612 Bytové hospodaistvi : 1933
3613 ‘Nebytové prostory . 703
3632 ‘ ‘Pohiebnictvi 5
3722 ‘Sbér a svoz K.O./podnikatelé/ 145
3725 VyuZ.a znesk. K.O./Ekokom/ 50
6171 Cinnost mistni spravy/sluzby/ 20
6310 Prijmy z Urokii _ 10
Tfida 2 NEDANOVE PRiJMY [ 2937
1012 Pozemky , : 7
3613 Nebytové prostory T By
3639 :Kérﬁunalni sl.a Uz.rozvoj
Trida 3 KAPITALOVE PRiJMY , FERTTITae0
4112 Neinv.pfijtransfery i 0
4116 Ostnein.tr.ze SR (VPP) ‘ 0
4122  Neinv.pfijaté transf.od krajd 0
6330 4134  Pfevody SF 110 23610
~ Tkida 4 TRANSFERY R L T
CELKEM PRIJMY 26659

Zavaznymi ukazateli jsou paragrafy a polozky dle tabulky.
Vyvéseno: A2 2045 Sejmuto: // /I 2o4/5



Mésto Vroutek

Paragraf
1012
1014
1031
1032
1036

2219
2310
2321
3113
3314
3319
3322
3341
3392
3399
3419
3421
3511
3612
3613

3631
3632
3635
3639
3721
3722
3725
3745
4357
5212
5512
6112
6171
6310
6320
6330
6399

VYDAJE 2016

Pozemky

Ozdrav hosp zvifat/deratizace,psi utulek
Péstebni ¢innost -lesy

Tézebni ¢innost

Sprava v lesnim hospodafstvi

Pozemni komunikace

:F’itné voda

Odvadéni a cisténi odpadnich vod
Zakladni $kola + MS

Cinnosti knihovnické

Ost.zalezitosti kultury/helig., seniofi,DD
Zachovani kulturnich pamatek

Mistni rozhlas

Zajmova &innc
Ostatni zal. kultury/SPOZ,Jakubské léto/

Ostatni t&lovych.&innost

VyuZ.volného ¢asu déti a mladeze
VSeobecna ambulanti péte — zdr stiedisko
Bytové hospodarstvi

Nebytoveé hospodarstvi

Vefejné osvétleni
Pohiebnictvi
Uzemni planovani

Komunalni sluzby

Sbér a svoz nebezb.odpadu
Sbeér a svoz komunalnich odpadu
Vyuziv. a znesk kom.odpadl

Péce o vzhled obci

Domov pro seniory

Ochrana obyvatelstva

Hasici

Zastupitelstvo mésta

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vyd. z fin.operaci
Pojisténi

Pfevody vl.fondim

Ostatni finanéni operace

VYDAJE CELKEM

Zavaznymi ukazateli jsou paragrafy dle tabulky.

Vyvéseno: / /) Jo/5

Vydaje
100
50

250
10
36

491
30

280

8377

175

176
75
14

471

260

330

518

15

1842
297

750
150
30
1489
10
1709
266
4679
300
19

257

1257
3730
25

110

110

700

26388

V tis.Ké
inv.vydaje

Pozn.

Kryrska Il

2 500+ NP Karlov Hib

1300 ul. Sadova

4 000 kanali ul Sadova
150 stiecha télocvitna

380

1000 Tenisove hfiste |

100 stfecha &.p.1
1 500 Zdravotni stie.
ul Podbofanska Vidhos

500 ticka

3 500 Tatra

14 930

41 318

Sejmuto: / 4] o5



